
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

AG Neueste Geschichte
(Trillitzsch)

GK Grundkurs im
Basismodul I Zeitgeschichte
(SK/PuG)
(Trillitzsch) MG1/00.04

PJS Projekt Trillitzsch
(Trillitzsch)

Di

AG Neueste Geschichte
(Trillitzsch)

KK
Staatsexamensvorbereitung
Neueste Geschichte (vertieft
und nicht vertieft: Bayerische
Landesgeschichte)
(bis 29.6., nicht 6.7., 13.7.)

(Trillitzsch) MG1/00.04
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